

«روزروز فیلپ هوایمبارای تهران بگیرم قیمت بلیط از سیرجان هفتصدو سی هزار تومان بود در صورتی که همین بلیط ده روز گذشته پانصد و شصت هزار تومان بود، نیمه‌دلم دقیقاً بر اساس چه معیاری این همه افزایش قیمت صورت گرفته است. در صورتی که سازمان هواپیمایی در شهریورماه قول کاهش بیست درصدی قیمت بلیط را داده بود. اما به نظر می‌آید این قول و قرارها حلال در سیرجان رعایت نشده است. متأسفانه از آنجایی که درصد زیادی از مسافران پرواز سیرجان به تهران کارکنان شرکت‌های تابعه گل گهر هستند و بلیط‌ها از طرف شرکت‌ها خریداری می‌شوند، اصلاً برایشان مهم نیست قیمت بلیط بالا رود ولی اگر قرار باشد یک نفر شخصاً جهت خرید اقدام کند این افزایش قیمت وحشتناک و غیرمنطقی است.» این پیام یکی از دوستان رسانه‌ای است که در یکی از گروه‌های تلگرامی منتشر شده بود. پس از آن موجی از خبر «افزایش سرسام‌آور بلیط هوایمبارا» فضاهای مجازی منتشر شد و مردم زیادی نسبت به این خبر واکنش نشان دادند.

تخریب تارزان شهود

در این میان واکنش‌های مردم سیرجان نسبت به این موضوع در اینستاگرام قابل تامل بوده «قتی انحطاطی باشد همین می‌شود باید از انحصار مهران بیرون بیاید» «پس سیرجایی‌ها راحت پول می‌دهند ولا هیچ‌جای ایران ایستادار راحت پول نمی‌دهند» «دقیقاً در انحصار گل گهر است، همین بلیط از کرمان ۲۰۰ هزار تومان ارزان‌تر است» «اگر ملت نمی‌خریدند مجبور بودند قیمت را پایین بیاورند» «کمترین نرخ بلیط به نسبت ساعت پرواز در کل کشور بلیط تهران به



بلیط پرواز سیرجان به تهران از اول این هفته به ۷۲۰ هزار تومان افزایش یافت

نماینده ماهان: قیمت ۱۰۰ درصد کاهش می‌یابد

فرمانت‌دار سیرجان: در صورت افزایش بی‌منطق حتماً برخورد می‌شود

عکس: آرشیو پاسارگاد

سیرجان است» «هواپیمایی سیرجان در انحصار ماهان است و ماهان باعث شد هوایمبارای زاکوس در سیرجان برون» «فقط هوایمبارا مال کارکنان معدن است نه مردم سیرجان»

فرودگاه هیچ نقشی در افزایش بلیط ندارد

ریس فرودگاه سیرجان با بیان اینکه فرودگاه هیچ نقشی در افزایش قیمت بلیط نداشته است، گفت: ما در تعیین قیمت بلیط هیچ نقشی نداریم و فقط سر و سر دهنده‌های هستیم.» محمد موسی پور گفت: ما خودمان هم به این قیمت اعتراض داشتیم و

ماهان مافیات تشکیل نداده است

مسعود جعفری‌نیا مسئول ایستگاه ماهان در سیرجان می‌گوید: پیگیر هستیم ایشالا کاهش پیدا کند. بنده دو روز است که پیگیر هستیم و امروز هم که صحبت کردیم کمالاً در برنامه هست که قیمت یکم کاهش پیدا کند» و در پاسخ به اینکه دلیل افزایش ناگهانی قیمت بلیط هوایمبارا در سیرجان چه بوده است، گفت: «والا دلیلش ایا پیگیری نکردیم لیکن فقط بحث

اعلام هم کردیم و به نظر می‌آید توجه خاصی نداشته باشند

با این حال شمالی‌ها با مسئول ایستگاه ماهان در سیرجان صحبت کنید

راه سمت خودش بکشد چون ترس از این داشت تو برنمه بیاید و جواب نگیرد دولی متأسفانه به محض اینکه دید تعداد مسافرانش خوب است و هیچ مشکلی ندارد آمد که افزایش قیمتی بدهد اما ترسید که نتواند دوام داشته باشد بخاطر همین پروازهایش را در سیرجان کنسل کرد و ماهان هیچ دخالتی در این کنسلی نداشته است. شرکت ماهان فقط خطوط پروازی برایش مهم است و چون هدف اصلیش کرمان است و دوست دارد تمام شهرستان‌های استان پرواز داشته باشد هیچ دلیل قانع‌کننده‌ای نیست که حتماً مافیادار یا جابجاری هیچ شرکتی باز نمی‌کند» اما افزایش قیمت فعلی این قضیه بیشتر رنگ واقعیت می‌گیرد «افزایش قیمت مربوط به همه جا بوده و ماهان قیمتش شلور است، ما درخواستی زدیم که این قیمت کمی بالاتر و دل‌پیش راه هم به ما اعلام کنند اما هنوز دلیل اعلام شده ولی طی جلسه‌ای که امروز داشتند دارن پیگیری می‌کنند که قیمت کاهش پیدا کند»

پاسارگاد برای پیگیری بیشتر به سران نماینده مردم و فرماندار سیرجان رفت که در پاسخ شهیار حسن پور با بیان اینکه پیگیری ما جرات‌زادانه است و پیگیری خود را در صورت شخصی منتشر کرده بودند. صبر کردم تا تایید و یا تکذیب آن منتشر شود. عکس‌های ایسا از جلسه‌ی چند روز پیش شورای عالی فضای مجازی را به یاد آوردم و احتمال دادم شاید در آن جلسه صحبت‌هایی شده باشد. در متن خبر منتشر شده از ابوالحسن فیروزآبادی؛ دبیر شورای عالی فضای مجازی که از موافقان صد در صد فیلترینگ هر چیزی است، به چند موضوع اشاره شده بود که همان پارادوکس‌های مجازی را رفع فیلتر موافق هستند.» این بخش از خبر عجیب بود. چون ترکیب شورای عالی فضای مجازی همیشه مخالفان بزرگی برای «رفع فیلتر هر چیزی» در عنوان «تمامی اعضا» برای رفع فیلتر تلگرام شدیداً شک‌برانگیز بود.

در بخش دیگر خبر به مکاتبات با رییس جدید قوه قضاییه اشاره شده بود. با توجه به دستگیری بیژن قاسم‌زاده، همان بازپرسی که دستور فیلتر شدن تلگرام را داده بود، انتظار بر این بود که حکم‌های صادره از سوی وی هم مورد تجدیدنظر قرار گیرد اما رویه قوه قضاییه همان چیزی بود که سخنگوی آن اعلام کرد: «حکمی تغییر نمی‌کند»

عصر همان روز کانال خبری عصر ایران اقدام به انتشار خبر رفع فیلتر تلگرام کرد. بقیه کانال‌های خبری هم با توجه به اعتبار عصر ایران اقدام به انتشار این خبر کردند. رفع فیلتر تلگرام اتفاق مثبتی بود و کمترین آن؛ احترام به حق ۴۵ میلیون نفری که از آن استفاده می‌کردند. سعی کردم با تزریق امید آن پارادوکس‌ها را

از سوی سازمان مدیریت پسماند شهرداری سیرجان انجام شد؛ اجرای طرح آنالیز فیزیکی و شیمیایی زباله‌های شهری

سیرجان، آنالیز دقیق و به روز زباله از جمله ضروریات و به‌طور کلی اساس تجهیز کارخانه بازیافت خواهد بود. در ادامه همچنین سوابد شهبا ناظر طرح جامع مدیریت پسماند شهرداری در این باره افزود: از آنجا که این آنالیز باید به روز باشد، علیرغم اینکه چندین سال قبل آنالیز زباله انجام شده بود، با این وجود این کار با دقت و نظارت بیشتر برای حصول نتیجه مطلوب در اجرای فازهای مختلف سایت زباله شکل می‌گیرد.

وی با اشاره به اینکه وجود فرهنگ آداب و رسوم اجتماعی و الگوهای مصرف در نقاط مختلف شهر و حتی تغییرات حال و آینده وضعیت اقتصادی و سیاسی شهر، تأثیر بسیار زیادی بر روی نرخ تولید زباله و به تبع آن تغییرات کمی و کیفی آن در مقاطع زمانی مختلف می‌شود، عنوان کرد: راه‌راه هر گونه سیستم جدید در قالب طرح‌های مدیریت پسماند و کارخانه بازیافت، باید بر اساس نوع

مصرف، میزان تولید پسماند، خصوصیات کمی و کیفی پسماند و تغییرات موثر بر تولید زباله و الگوی مصرف در آینده به گونه‌ای طراحی شود تا علاوه بر موفقیت طرح، بتواند با شرایط اقتصادی، اجتماعی و زیست‌محیطی شهر نیز مطابقت داشته باشد.

ناظر طرح جامع مدیریت پسماند شهرداری در پایان بیان کرد: شناخت کمیت و کیفیت زباله تولیدی، این امکان را به سازمان مدیریت پسماند شهرداری می‌دهد تا طرح‌های نظارتی و کنترلی خود را در زمینه‌های پسماندهای تولیدی در بخش‌های خانگی، اداری، تجاری، صنعتی، بیمارستانی و... تبیین و در نهایت با شناخت کامل نسبت به اجرای سایر



برنامه‌ها از قبیل تفکیک زباله از مبدا، پردازش، بازیافت و دفع و دفن زباله تولیدی از منابع مختلف تولید و تعریف و اخذ تعرفه‌ها از خدمات از منابع مختلف تولید اقدام کند.

در سفر یک روزه معاون وزیر میراث فرهنگی به سیرجان مطرح شد:

شهر دار سیرجان به عنوان یکی از ۳۸ شهردار جهانی دنیا است

سیرجان به زودی میزبان اجلاس شهرداران شهرهای جهانی صنایع دستی خواهد بود

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و هیئت همراه به سیرجان شهر جهانی گلیم مطرح شد، اشاره می‌شود. حضور شهردار جهانی سیرجان به عنوان نماینده سیرجان در همایش فعالیتهای شبکه‌سازی و بازاریابی شهرهای جهانی شورای جهانی صنایع دستی ۱۳ الی ۱۵ آبان ماه سال جاری در کشور چین و همایش بین‌المللی شهرداران شهرها و روستاهای جهانی صنایع دستی ۱۷ و ۱۸ آبان ماه امسال در شهر کوچین کشور مالزی در این نشست گرد هم آمدند.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و هیئت همراه در سفر به سیرجان از کارگاه‌های آموزش گلیم‌بافی، کارگاه‌های قالی‌بافی، آثار میراث فرهنگی از جمله بادگیرهای چپقی، یخدان‌های دوقلو، خانه شوکت‌سیدی و موزه و کارگاه‌های منمرکز گلیم سیرجان، همچنین کارگاه ساخت سازه‌های سنتی بازدید کرد. وی درخصوص مرمت و نگهداری میراث فرهنگی نیز قول مساعد داد.

بنابراین گزارش، در ادامه به مهم‌ترین مباحثی که از سوی پویا محمودیان صنایع دستی و هیئت همراه در سفر به سیرجان از کارگاه‌های آموزش گلیم‌بافی، کارگاه‌های قالی‌بافی، آثار میراث فرهنگی از جمله بادگیرهای چپقی، یخدان‌های دوقلو، خانه شوکت‌سیدی و موزه و کارگاه‌های منمرکز گلیم سیرجان، همچنین کارگاه ساخت سازه‌های سنتی بازدید کرد. وی درخصوص مرمت و نگهداری میراث فرهنگی نیز قول مساعد داد.

به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، نشست و گفت‌وگوی شهرداران شهرهای جهانی با ایراد سخنان پویا محمودیان معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و با حضور رضا سروش‌نیا شهردار سیرجان «شهر جهانی گلیم» و شهرداران ۱۰ شهر جهانی دیگر در سالن کنفرانس وزارتخانه برگزار شد. بنابراین گزارش، شهرداران شهرهای جهانی به منظور شرکت در همایش فعالیتهای شبکه‌سازی و بازاریابی شهرهای جهانی شورای جهانی صنایع دستی ۱۳ الی ۱۵ آبان ماه سال جاری در کشور چین و همایش بین‌المللی شهرداران شهرها و روستاهای جهانی صنایع دستی ۱۷ و ۱۸ آبان ماه امسال در شهر کوچین کشور مالزی در این نشست گرد هم آمدند.



سیرجان شهر جهانی گلیم در نخستین روز هفته جاری، میزبان معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان و هیئت همراه بود. به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، معاون وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری صبح روز شنبه با حضور در سیرجان ضمن بازدید از آثار میراث فرهنگی و صنایع دستی شهر سیرجان در بخش‌های مرکزی و بخش گلستان گفت: در بازدید امروز توانمندی زیادی مشاهده شد و قصد داریم ظرفیتهای مختلف شهر سیرجان و استان کرمان را به کشور و شهرهای جهانی نشان دهیم و این ظرفیت‌ها بیشتر برای مردم شناخته شود. پویا محمودیان افزود: شهر جهانی گلیم دارای ظرفیتهای بزرگ هنری و صنایع دستی است و باید به این هنر و ظرفیت بیشتر توجه شود. هنرمندان استان کرمان در حوزه صنایع دستی و اشتغال در این زمینه و صنایع فاخری مثل گلیم شیرکی‌بیچ و نیز در حوزه صادرات تأثیر گذار هستند. به زودی شاهد افتتاح موزه سیرجان همچنین بازارچه محصولات دستی این شهر خواهیم بود.

وی از برگزاری اجلاس شهرداران شهرهای جهانی صنایع دستی در سیرجان در سال جاری خبر داد و گفت: ۳۸ شهر جهانی صنایع دستی با حضور در سیرجان و شرکت در این اجلاس ضمن آشنایی با توانمندی‌های موجود این شهر، شاهد ظرفیتهای بی‌بدیل میراث فرهنگی و صنایع دستی خواهند بود.

Advertisement for 'Yek & Tak' (یک و تک) restaurant. It features a list of Iranian dishes like 'کباب کوبیده' and 'چلو کباب'. Contact information includes phone numbers ۰۹۱۳۲۴۵۵۷۷۲ and ۰۹۱۳۰۵۴۸۳۶۶.

Advertisement for 'Yek & Tak' (یک و تک) restaurant. It features a list of Iranian dishes like 'کباب کوبیده' and 'چلو کباب'. Contact information includes phone numbers ۰۹۱۳۲۴۵۵۷۷۲ and ۰۹۱۳۰۵۴۸۳۶۶.

Advertisement for 'Yek & Tak' (یک و تک) restaurant. It features a list of Iranian dishes like 'کباب کوبیده' and 'چلو کباب'. Contact information includes phone numbers ۰۹۱۳۲۴۵۵۷۷۲ and ۰۹۱۳۰۵۴۸۳۶۶.

